1

证券代码：002703               证券简称：浙江世宝             公告编码：2019-015

浙江世宝股份有限公司

H 股公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

浙江世宝股份有限公司根据《香港联合交易所有限公司证券上市规则》的规

定，在香港联合交易所有限公司网站刊登了《董事会会议召开日期》的公告。现

根据《深圳证券交易所股票上市规则》第16.1条关于境内外同步披露的规定，将

公告全文于本公告日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

浙江世宝股份有限公司董事会

2019 年 4 月 11 日

	浙江世宝股份有限公司根据《香港联合交易所有限公司证券上市规则》的规定，在香港联合交易所有限公司网站刊登了《董事会会议召开日期》的公告。现根据《深圳证券交易所股票上市规则》第16.1条关于境内外同步披露的规定，将公告全文于本公告日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。